המחלקה להנדסת ביוטכנולוגיה

ע"ש פרופ' אפרים קציר

מתכבדת להזמין אתכם

**כנס סיום התמחות - חורף תשפ"א**

**ביום שלישי – יח' באדר תשפ"א - 2 במרץ 2021**

התכנסות 09:00-09:15
ברכות ודברי פתיחה 09:15-09:30
הרצאת אורח 09:30-10:00
מושב ראשון (הרצאות קצרות) 10:10-10:50
מושב שני (הרצאות קצרות) 11:00-12:00
שיחת סיכום עם הסטודנטים המציגים 12:10-12:40

המפגש יערך באופן מקוון בקישור:

<https://us02web.zoom.us/j/6144436008>

**נשמח לראותכם**